
Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

10-ago-18 31-ago-18 1,5 0,00 0,00 0,00

10-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 166.410.279,00 166.410.279,00 166.410.279,00 21 2.568.014,31

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 166.410.279,00 30 3.647.302,63

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 166.410.279,00 30 3.617.776,74

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 166.410.279,00 30 3.594.773,10

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 166.410.279,00 30 3.579.966,95

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 166.410.279,00 30 3.540.414,38

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 166.410.279,00 30 3.629.265,73

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 166.410.279,00 30 3.575.028,41

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 166.410.279,00 30 3.566.794,01

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 166.410.279,00 30 3.570.088,29

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 166.410.279,00 30 3.563.499,01

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 166.410.279,00 30 3.560.203,32

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 166.410.279,00 30 3.566.794,01

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 166.410.279,00 30 3.566.794,01

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 166.410.279,00 30 3.530.510,40

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 166.410.279,00 30 3.518.947,72

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 166.410.279,00 30 3.499.105,83

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 166.410.279,00 30 3.475.924,70

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 166.410.279,00 30 3.523.904,21

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 166.410.279,00 30 3.505.722,62

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 166.410.279,00 30 3.462.662,70

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 166.410.279,00 30 3.379.516,13

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 166.410.279,00 30 3.367.839,79

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 166.410.279,00 30 3.367.839,79

1-ago-20 5-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 166.410.279,00 5 566.030,22

166.410.279,00 166.410.279,00 84.344.718,99

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

2018-0432

RESUMEN PRIMERA PRETENSIÓN 

166.410.279,00

84.344.718,99

$250.754.997,99TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

TOTALES

SUMA DE OBLIGACIONES

Proceso: Ejecutivo
Demandante: Banco de Bogotá S.A

En mi carácter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, estando en la

oportunidad señalada en el artículo 446 del Código General del Proceso, me permito presentar a continuación la

liquidación especificada del capital y los intereses de las obligaciones demandadas dentro de esta ejecución.

Liquidación del Crédito al día

5 de agosto de 2020

E.                    S.                    D.

SEÑOR
JUEZ SÉPTIMO (7) CIVIL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

Demandado: Carlos Alberto Jaramillo Jimenez

Radicado:

Asunto: Liquidación del Crédito

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

Vigencia



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

10-ago-18 31-ago-18 1,5 0,00 0,00 0,00

10-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 47.962.086,00 47.962.086,00 47.962.086,00 21 740.142,52

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 47.962.086,00 30 1.051.210,56

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 47.962.086,00 30 1.042.700,73

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 47.962.086,00 30 1.036.070,71

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 47.962.086,00 30 1.031.803,35

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 47.962.086,00 30 1.020.403,67

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 47.962.086,00 30 1.046.012,04

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 47.962.086,00 30 1.030.379,98

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 47.962.086,00 30 1.028.006,69

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 47.962.086,00 30 1.028.956,16

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 47.962.086,00 30 1.027.057,03

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 47.962.086,00 30 1.026.107,15

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 47.962.086,00 30 1.028.006,69

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 47.962.086,00 30 1.028.006,69

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 47.962.086,00 30 1.017.549,18

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 47.962.086,00 30 1.014.216,63

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 47.962.086,00 30 1.008.497,89

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 47.962.086,00 30 1.001.816,72

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 47.962.086,00 30 1.015.645,17

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 47.962.086,00 30 1.010.404,95

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 47.962.086,00 30 997.994,40

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 47.962.086,00 30 974.030,24

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 47.962.086,00 30 970.664,93

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 47.962.086,00 30 970.664,93

1-ago-20 5-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 47.962.086,00 5 163.138,90

47.962.086,00 47.962.086,00 24.309.487,91

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

RESUMEN LIQUIDACIÓN

TOTAL LIQUIDACIÓN $323.026.571,90

$72.271.573,91

$250.754.997,99

2da PRETENSIÓN

1ra PRETENSIÓN

Correo: gppjudicial@creditex.com.co

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

GLORIA PIMIENTA PÉREZ

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 521 del mismo estatuto procedimental.

Del señor Juez, atentamente,

RESUMEN SEGUNDA PRETENSIÓN 

SUMA DE OBLIGACIONES 47.962.086,00

24.309.487,91

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $72.271.573,91

Vigencia

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

Liquidación del Crédito al día

5 de agosto de 2020


